
Posrrclek vedoi:cítrro lrakalář'ské práce

Stu.-lent: Eeáta Slezáková
Térna práce : Variace kvality offsetové produkce v závislosti

stroje a okolních podrnínkách

Bodol,é o1rodrrocení práce tla základě jeclnot1iqiclr kr'itér'ií:

aktivita, iniciativa
sarnostatnost, invence
sclroprrost zorgatrizovat si pr'áci ke splrrěr-rí časovéiro t'ozvrlrrt

nltloŽství vykotrané praktické práce, zručrrost, pečlivost

schopnost ap1ikovat shldierrr získané pozrratky

vyuŽití odborllé literatr-rr'y váahující se k zaclanétlu tér-rrahr

scl'ropriost navrhnoltt experir-rrerrtá1ní postrrpy k řešení pláce
zvládrrutí experitlrentálrlích metod, softwar'ovýc1r aplikací apod'

schopnost rrtřídit, zhodrrotit a systenraticky zpr'acovat získarré ýsledky
sclropnost r,1vodit závěry
logická stavba pláce, plovázanost texhr s obr'ázky, tabrrlkar-rri apod.

na pararnetrech nastaveni

citace 1iteraťLrry

jazyková irroveň
gafická úprava a přelrledr'rost

prezentace dat
kvalita obrázkťr

Dílčí l'rodnocer'rí: ve]nli dobře

Siovní 1'rodrrocetrí zanrěřené na splnění jedrrot1ivýclr cílťr, přínos práce a její ce1kovott itt'oveň:

Tato baka1ářská práce byla zadána ve spolrrpráci s firmou Westvaco Svitar,y s. r'. o a jejím cílem bylo ověřit stabilihr

tiskrr rra ofsetovét-n tiskovérr-r str'oji lJeidelberg CD102 bě1ren dvorrnrěsíčrií peliody po kalibraci tiskovélro str'oje.

Autorka splnila všechrry bocly zadárrí bakalářské práce. Závěrečrrá práce v lozsahu 54 stran včetně pří1olr r-rrá clobr'orr

ťrroveň a je zpr'acována přelrledrrě. Co se týká t-regativ, práci by jistě prospě1a 1rlrrbší arralýza r.ýs1edků a zejnéna
provázáni sledovarrých parametrů star,u tiskové1-ro stroje s r,yhodrrocovanýrr-ri pararnetry kvaliý tislor. Práci negativně

ovlivrril přístup tiskařťr, kteří rrěkteré sleclované pat'atnetty lrezapisovali pečlivě a často opisovali ýsledky z
předclrozíclr nrěřerrí. Mezi další připorrrírrky patří napr'. nevysvětlené zkr'atky, jako jsou MD a CD v tabrtlce 1 t-ra

strarlě 24' TVI ria strarrě 25 apocl. a někter'é nepřesrrosti v textrr, jako např. na str'aně 33, l<de autor'ka uvádí, Že by se

rrrělvllrčicíroztokvyn-rěnovatpři zl-tlěrrěvodivostio 1500pS/cn,.Prozajištění stabilní1roakvalitrrílrotiskrrbyke
zn-rětrě rlělo docházet rrŽ pří tntrolrerr-r niŽší znrěrrě vodivosti, nebot'doporučovarrá vodivost vlhčiciho r'oztokrr při 25

"C by se rrrěla pohybovat v rozsahu přibliŽně od 1500 do 1700 ptS/cn.

oÍáz1<y k oblrajobě:

1) Na str'aně 32 uvádíte, Že při obsalrrr vlhčicíbo kotrcerrtráht 3 oÁ docháze|o k mírnétrrrt r'rárůstrr pLI (z hodnoty 5.2na
5.4l), a že toto rllťrŽe rrlít za následek nadtrrěl't-tou erlrulgaci vllrčicí1ro t"oztolat do tiskové barvy. Byla rraclrlěrná

el-trulgace pozoror,átra i při vlastrrím tisku a jak se pr'ojevila?

Celkové 1rodnocení:

Závěrečná práce Eeáty Slezákové splňuje zadání,
cloporučuji ji l< oblrajobě a navrlruji lrlasifikovat stupněm

ly'1"''*'', Y,
{ fuit,-,-" /'

(max. 5)

3

-.)

2

4

3

3

3

4

3

J

4
4

4

4

4

4

V Par'clubicíclr clne 20. srptla 20l3

ohrrrrlil JaŠirr'e]<' Ph D.


